mediante sensores de presencia, diseñado para optimizar el consumo energético y mejorar la
eficiencia lumínica en zonas de tránsito. Este sistema permite la activación de las luces
únicamente cuando se detecta movimiento dentro del área de cobertura, proporcionando
mayor seguridad y confort en espacios interiores.

431,59 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-2 01.09 u Instalación y configuración de un sistema de radar térmico no intrusivo, diseñado para la
detección de presencia y movimiento sin contacto físico y sin afectar la privacidad de los
usuarios. Utiliza tecnología de radar de onda milimétrica (mmWave) o infrarrojos térmicos
para identificar variaciones de temperatura y movimiento en un área determinada,
permitiendo aplicaciones en seguridad, automatización y control de acceso.

992,75 €

(NOU-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-3 08.01.03 m² RE04.1 Aplacat de quars compacte

Subministrament i col·locació d'aplacat de quars compacte mat/lluentor, grup 2, color a
definir per la DF, gruix 12 mm, 70 cm d'ample, cantell simple recte, amb les vores

[...]

unions entre peces i trobades amb paraments, segellats amb silicona;
anivellat i encunyat; eliminació de restes, formació de buits amb els seus cantells polits per a
instal·lacions i neteja.
-- Veure plànols de detall i comprovació de mesures en obra.

265,24 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 08.01.07 m² RE.08 Revestiment de fusta contraxapada perforada tipus de pi radiata acabat a definir per la
DF, format per:

- Entramat de llistons de fusta de pi 40x40 mm, en muntants i travessers a distància màxima

[...]

-- Extracció i eliminació d'embalatges, i recollida del material sobrant.
-- Mitjans auxiliars, bastides i totes les mesures i elements de Seguretat i Salut Laboral,
segons normativa vigent.
-- Neteja posterior d'obra.
-- Tot Inclòs. Totalment acabat.

107,72 €

(CENT SET EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 08.01.08 u RE.12 Formació de revestiment de xapa d'acer inoxidable, format per:

- Subministrament i col·locació de folrat de parament vertical amb planxa d'acer
inoxidable 1.4301 (AISI 304), de 2 mm de gruix, acabat mate i tallat a mida, col·locat amb

[...]

i sostres, Definicions, aplicacions i recomanacions”; NTE-*PTP “Norma Tecnològica de
l'Edificació Particions Envans de Plaques i Panells”; Especificacions de ATEDY

25,64 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-10 AJUDESASC U ajudes instal·lació CT 6.531,25 €

(SIS MIL CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-11 AZ103APE10 U Instal·lació d'extinció manual d'incendis comptabilitzant els elements terminals i tots els seus
accessoris. Incloent canonades, elements de conducció i pas específics de la instal·lació,
elements de protecció i seguretat i accessoris.

[...]

- Mitjans d'elevació necessaris per col·locar els materials de l'ascensor
al lloc d'instal·lació definitiva. - Estructura auxiliar necessària al buit de l'ascensor per a suport
i ancoratge de les guies, portes de passadís i malla de separació entre els ascensors.
(ajmunasc)

11.758,72 €

(ONZE MIL SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-13 CT0001 U Realització de tota l'obra civil interior de la CT, proporcionant un aïllament acústic de 65 dBA
per garantir el compliment del CTE-DB-HR. En qualsevol cas, l'aïllament acústic serà tan
gran que es compleixin els nivells màxims de soroll transmès a locals confrontants establerts

[...]

-- Frontisses amb amortidor, manetes, mecanismes a escollir per la DF d’acer inoxidable.
-- Tots els elements de fixació mecànica, si existeixen, seran d'acer inoxidable per evitar el
par galvànic.
-- Tots els mitjans auxiliars, material de ferreteria i eines necessàries per la correcta execució
de la partida.

1.310,02 €

(MIL TRES-CENTS DEU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-17 EARDCU02 ut Cuina tipologia B2, mobiliari complet, format per:

La cuina del tipus B2 esta conformada per un sistema de mobiliari modular d'aglomerat de
fusta amb melamina, color i textura a definir per la DF. La qual es composa dels següents